

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregão Eletrônico - 034/2024

Resultado da Homologação

0003 - Poste de madeira tratada com 3m - ROMA - Valor Referência: 86,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ROMA	10 Unidade	86,25	862,50	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0004 - Arco para estufas 6m / Abertura 5m / Parede 1,25mm - Arco para estufas 6m/Abertura 5m/1,2mm - Valor Referência: 1.630,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELO LAWALL	Arco para estufas 6m/Abertura 5m/1,2mm	5 Unidade	1.629,00	8.145,00	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0006 - Guia de 5cm x 2,5m de madeira - CATARINENSE CATARINENSE - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	CATARINENSE CATARINENSE	12 Unidade	15,50	186,00	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0007 - Perfil de alumínio com base dupla reforçada para mola zig-zag. Ideal para fixação de telas e filmes plásticos em coberturas e fechamento de estufas agrícolas, hortas, viveiros e jardins. Barra com 6m. - Perfil de aluminio p/ mola zig-zag - Valor Referência: 38,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELO LAWALL	Perfil de aluminio p/ mola zig-zag	6 Unidade	38,80	232,80	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0008 - Mola zig-zag para fixação de telas e plásticos em coberturas e laterais de estufas agrícolas, hortas, viveiros, telados e jardins. - Mola zig-zag - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELO LAWALL	Mola zig-zag	50 Metro	5,00	250,00	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0010 - Mudras Hortaliças em bandeja ou caixas com no mínimo 100 mudas e máximo 200 de hortaliças variadas como (alface, couve, couve-flor, brócolis, cebolinha, salsa, beterraba, repolho, entre outras) - Mudras de hortaliças - Valor Referência: 52,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGROFORTE COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA	Mudras de hortaliças	200 Caixa	52,50	10.500,00	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0012 - Envelopes de sementes para plantio de hortaliças variadas como (alface, couve, couve-flor, brócolis, cebolinha, salsa, beterraba, repolho, entre outras...) - ISLA - Valor Referência: 10,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. F. MACHADO SOARES	ISLA	200 Unidade	3,60	720,00	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0014 - Enxada aço alto carbono 1070, 30 cm, madeira, 180 cm - MAX - Valor Referência: 56,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M. F. MACHADO SOARES	MAX	15 Unidade	56,75	851,25	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
----------------------	-----	------------	-------	--------	--

0015 - Ancinho curvo metálico, fabricado em aço carbono especial de alta qualidade. Possui 2 mm de espessura, 14 dentes, olho de 26 mm de diâmetro, cabo de 145 cm com acabamento envernizado. - Ancinho curvo metálico - Valor Referência: 44,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGROFORTE COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA	Ancinho curvo metálico	5 Unidade	44,05	220,25	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0016 - Pá de corte cabo de madeira de 71 cm com acabamento envernizado com empunhadura plástica ergonômica e vanga fabricada em aço carbono de alta qualidade. - PARABONIPARABONI - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	PARABONIPARABONI	5 Unidade	49,00	245,00	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0018 - Carrinho de Mão Caçamba Funda PVC, 55 litros, braço metálico reforçado, roda, pneu com câmara com bucha plástica. - TRAMONTINATRAMONTINA - Valor Referência: 518,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINATRAMONTINA	5 Unidade	355,00	710,00	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0019 - Tesoura para cerca viva, com lâmina metálica e cabo de madeira. Dimensões do produto 48,2C x 15,6L centímetros. - TRAMONTINA - Valor Referência: 71,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	TRAMONTINA	2 Unidade	71,00	142,00	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0020 - Pulverizador manual de alta pressão 2L, com trava de gatilho. - Pulverizador manual - Valor Referência: 54,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGROFORTE COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA	Pulverizador manual	2 Unidade	54,20	108,40	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0021 - Mangueira jardim anti torção Pvc Super Flexível - PLASTIC - Valor Referência: 9,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. F. MACHADO SOARES	PLASTIC	100 Metro	5,50	550,00	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0022 - Regador- plástico, bico chuveiro, alça inteira, 10 L. - NOVE54 - Valor Referência: 36,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIP IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	NOVE54	100 Unidade	15,00	1.500,00	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0023 - Vassoura Plástica para jardim - grande com cabo. - K.R - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. F. MACHADO SOARES	K.R	5 Unidade	38,00	190,00	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0024 - Facao mato carbono 18 PRE - Fação - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AGROFORTE COMERCIAL
AGROPECUARIA LTDA

Facão

1 Unidade

33,50

33,50

Homologado em
31/10/2024 08:35:52
Por: ANDRÉ LUIS
BARCELLOS BRITO

0026 - Enxada Profissional Estreito Forjado Tarza 2,5, com cabo - PARABONI - Valor Referência: 73,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	PARABONI	1 Unidade	73,25	73,25	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0027 - Pá concha de bico nº 3 com cabo longo, Fabricado em aço carbono especial de alta qualidade, pintura eletrostática a pó, melhor apresentação visual e proteção contra oxidação, cabo de madeira nobre, lixado e pirografado. - PARABONI - Valor Referência: 56,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	PARABONI	2 Unidade	56,00	112,00	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0029 - Conjunto para jardinagem metálico, com cabo de madeira - 3 Peças. Cabos com acabamento envernizado. Contém 3 peças: 1 pazinha larga, 1 pazinha estreita e 1 ancinho 3 dentes. - Conjunto jardinagem - Valor Referência: 44,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGROFORTE COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA	Conjunto jardinagem	5 Unidade	37,00	185,00	Homologado em 31/10/2024 08:35:52 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

Autoridade Competente

